第1331回　平成31年1月10日号

本日の出席率８０.９５％：会員数４７名・出席３２名・欠席６名・出席規定免除会員２名・ビジター０名

前々回の修正出席率９５.５５％：出席２９名・メークアップ８名・出席規定免除会員出席７名

　明けましておめでとうございま

す。 皆様には平成最後のお正月

をつつがなく過ごされたこととお喜

び申し上げます。 また、 本日は新

春恒例の 「十日恵比須大祭」 とい

うことで子恵比須に名を連ねられ

た会員の皆さん早朝よりご苦労様

でした。 そして前田委員長はじめ

式典 ・出席委員会の皆さんには新年早々例会の準備を有難う

ございました。

　昨年は大変なご支援、 ご協力を頂き何とか上期半年の事業を

終えることが出来ましたが箱根駅伝に例えていうなら、 今５区か

ら６区の大事なところだと思っています。

　下期にもいろいろな事業が控えています。 上期同様の積極的

なご協力をお願いしますと共に、 新しい年が佐世保中央ロータ

リークラブと会員の皆さんにとって素晴らしい一年になります様心

より祈念いたします。

佐世保ロータリークラブ　円田 昭様

田代会長、 富永副会長、 八重野幹事の佐世保中央ＲＣ執行部

の船出を祈念しましてニコニコします。 元気で頑張ってください。

田雑さんお疲れさまでした。

田代 博之会長 ・富永 博美副会長 ・ 八重野 一洋幹事

先日の会長・幹事交代式は１００％出席でありがとうございました。

本日、 いよいよ新体制でスタート致します。 力が入り過ぎないよ

う、 自然体で務めさせていただきます。 一年間どうぞよろしくお

願い致します。

〒857-0875 佐世保市下京町 10-6 太陽アネックスマンション 306 号室 TEL.0956-25-5595 FAX.0956-25-3445 Mail.chuo.rc@theia.ocn.ne.jp

”アットホーム” 中央で良かった！

１．例会変更
　　 ・ ハウステンボス佐世保ロータリークラブ

　　　　　１月２７日 （日） １８：３０～　孫さんの小龍包

　　　　　※新年夜例会のため

２．来信
　　　■国際ロータリー日本事務局より

　　　　 ・１月のロータリーレートのお知らせ　　１ドル＝112 円

　　　　　( 参考 ) １１月ロータリーレート :112 円

　　　■ガバナー事務所より

　　　　 ・ 補助金管理セミナーのご案内

　　　　　日程 ：２月３日(日）　場所 ：L＆L ホテルセンリュウ

　　　　　対象 ：次年度会長 ・ 幹事 ・ R 財団委員会等

　　　　 ・ 地区資金 （後期分） 送金のお願い

　　　　 ・ 米山奨学会　普通寄付金下期分送金のお願い

崎元 英伸会長・野村 和義副会長・芥川 圭一郎幹事
皆様こんばんは、 そして、 改めまして、 本年もよろしくお願

いいたします。 いよいよ、 後半戦の始まりです。

最後まで気を抜かず邁進してい参りますので、 よろしくお願

いいたします。

宮﨑 祐輔君
新年あけましておめでとうございます。 今年も宜しくお願いい

たします。 １０日遅れの年賀状とさせていただきます。

馬場 貴博君
結婚記念日のお花、 ありがとうございました。 何回目か忘れ

ましたが、 正月に飾らせてもらいました。

芥川 圭一郎君
昨日、 禁煙７３０日を達成できました。 ３６５日×２年です。

節約出来た金額約３８万円だそうです。

それでもまだまだ、 吸いたい日々を過ごしています。

本日の合計　　　　   6,000 円

本年度の累計　　　  512,000 円

　　　　 ・ 2740 地区ホームページ更新情報

　　　　　　①2018-2019 年度 ガバナー月信 Vol.7 発行

　　　　　　②2018-2019 年度 ＲＩ日本事務局 財団室ＮＥＷＳ

　　　　 ・ 2021 ～ 22 年度ガバナーノミニーデグジネート推薦の件

　　　　 ・ 第 20 回 RI 囲碁大会案内状

　　　　　　日程 ： ４月７日(日）

　　　　　　場所 ：韓国 ・ 大邱市内の R 囲碁同好会韓国支部

第1331回　平成31年1月10日号　P2 .

次回例会／１月１７日　１２:３０～

新 年 例 会
セントラルホテル佐世保

	1331.aiHP用
	1331-2.aiHP用